UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL N. 01/2020 – PROGRAD/UNIFAP EDITAL DE CONSULTA DE INTENÇÃO  A CANDIDATURA PARA COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PIBID E
DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA   DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ (UNIFAP) – CAMPUS MARCO ZERO DO EQUADOR

NOTA DE ESCLARECIMENTO

 EM VIRTUDE DE PROBLEMAS TÉCNICOS NO SITE OFICIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ NA DATA DO DIA 28/01/2020, NÃO FOI
POSSíVEL REALIZAR A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO CONFORME O CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 01/2020, POR ESTE MOTIVO, À
COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA CONSULTA DE INTENÇÃO À CANDIDATURA PARA COORDENADOR DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID E DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA RESOLVEU PRORROGAR O PRAZO PARA FINS DE RECURSO DO RESULTADO
PROVISÓRIO PARA OS DIAS 29 E 30 DE JANEIRO DE 2020.

Macapá, 29 de Janeiro de 2020.

Comissão Responsável pela Consulta de Intenção à Candidatura
para Coordenador do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência - Pibid e da Residência Pedagógica

Portaria n. 0036/2020 - UNIFAP